



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JAD HOLDING AALBORG APS**  
**KRISTINEVEJ 2, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. april 2024

---

Annette Koch Byrdal

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-18
Anvendt regnskabspraksis.....	19-24

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JAD Holding Aalborg ApS Kristinevej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 24 71 68 Stiftet: 14. oktober 2010 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annette Koch Byrdal John Stellan Jonas Gjerløv Bendtsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea, Erhvervsafdeling Nordjylland Prinsensgade 15 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

## HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	158.990	124.042	114.309	86.847	66.776
Resultat af primær drift.....	33.578	20.944	21.882	14.825	10.262
Finansielle poster, netto.....	-912	-419	-396	-717	-675
Årets resultat før skat.....	32.992	15.205	22.130	18.012	8.998
Årets resultat.....	25.542	10.711	17.301	14.692	6.698
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	69.699	61.849	67.052	67.042	47.503
Egenkapital.....	36.161	38.693	33.982	24.116	11.506
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	4.793	15.143	10.272	11.448	4.435
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	17.747	2.195	-1.185	-961	-5.301
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-28.074	-11.379	-13.201	-6.632	-2.402
Pengestrømme i alt.....	-5.534	5.959	-4.114	3.855	-3.268
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-106	-3.516	-1.012	-792	-74
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	51,9	62,6	50,7	36,0	24,2
Egenkapitalforrentning.....	68,2	29,5	59,6	82,5	79,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder værdipapirer og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Aktiviteter som kvalitets kundeserviceleverandør til virksomheder, bl.a. med hensyn til indgående telefonservice, outbound opsøgende kundeservice, support mv. samt hermed beslægtede ydelser, foretages i dattervirksomheder i Danmark.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Koncernen har i året overdraget koncernens ejendom (via udlodning af nyt ejendomsanpartsselskab) til ejerselskaberne. Koncernen lejer herefter domicilejendommen fra et selskab uden for koncernen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens aktivitetsniveau har i 2023 været væsentligt højere end i 2022, hvilket også afspejler sig i resultatet. Sidste års resultat var dog negativt påvirket af afhændelse af kapitalandel i associeret selskab.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernens resultat er højere end oprindeligt forventet. Koncernen opnåede i 2023 et resultat på 25,5 mio. kr. mod 10,7 mio. kr. i 2022. Koncernens resultat for 2023 anses for meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Efterspørgslen efter koncernens serviceydelser forventes at fortsætte i 2024 og årets resultat forventes i niveauet 20-25 mio. kr.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>158.990.411</b>	<b>124.041.717</b>	<b>-125.889</b>	<b>-139.871</b>
Personaleomkostninger.....	1	-121.348.467	-98.371.592	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-525.208	-865.285	0	0
Andre driftsomkostninger.....		-3.538.345	-3.861.157	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>33.578.391</b>	<b>20.943.683</b>	<b>-125.889</b>	<b>-139.871</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksom- heder.....	2	0	-5.278.293	25.691.942	11.096.279
Andre finansielle indtægter.....	3	163.676	108.251	107.235	107.151
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		325.660	-40.761	0	-76.838
Øvrige finansielle omkostninger....	4	-1.076.150	-527.539	-153.657	-379.623
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>32.991.577</b>	<b>15.205.341</b>	<b>25.519.631</b>	<b>10.607.098</b>
Skat af årets resultat.....	5	-7.449.200	-4.494.598	22.746	103.645
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	6	<b>25.542.377</b>	<b>10.710.743</b>	<b>25.542.377</b>	<b>10.710.743</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		169.244	0	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>169.244</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger.....		0	28.182.077	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		937.590	1.137.374	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		405.805	573.770	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8</b>	<b>1.343.395</b>	<b>29.893.221</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirk- somheder.....		0	0	21.740.876	38.622.934
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		414.536	0	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>9</b>	<b>414.536</b>	<b>0</b>	<b>21.740.876</b>	<b>38.622.934</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.927.175</b>	<b>29.893.221</b>	<b>21.740.876</b>	<b>38.622.934</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		57.257.593	23.922.655	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	15.800.315	5.240.849
Andre tilgodehavender.....		8.026.074	819.578	3.130.096	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		335.617	0	335.617	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		449.304	0	7.389.129	4.614.965
Periodeafgrænsningsposter.....	10	183.624	159.322	0	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>66.252.212</b>	<b>24.901.555</b>	<b>26.655.157</b>	<b>9.855.814</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.519.964</b>	<b>7.053.748</b>	<b>57.387</b>	<b>1.410.089</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>67.772.176</b>	<b>31.955.303</b>	<b>26.712.544</b>	<b>11.265.903</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>69.699.351</b>	<b>61.848.524</b>	<b>48.453.420</b>	<b>49.888.837</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode.....		0	0	15.843.798	24.725.856
Overført resultat.....		16.080.944	28.612.567	237.146	3.886.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		20.000.000	10.000.000	20.000.000	10.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>36.160.944</b>	<b>38.692.567</b>	<b>36.160.944</b>	<b>38.692.567</b>
Hensættelser til udskudt skat.....	11	2.947.639	2.880.038	3.054.898	3.054.898
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.947.639</b>	<b>2.880.038</b>	<b>3.054.898</b>	<b>3.054.898</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	7.272.309	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser...</b>	12	<b>0</b>	<b>7.272.309</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.575.000	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		440.000	285.999	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.497.688	2.047.429	65.000	65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	7.794.524	7.490.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		12.957.777	0	0	0
Selskabsskat.....		0	341.320	0	341.320
Anden gæld.....		15.695.303	8.584.333	1.378.054	244.507
Deposita.....		0	155.129	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	13	0	14.400	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser ...</b>		<b>30.590.768</b>	<b>13.003.610</b>	<b>9.237.578</b>	<b>8.141.372</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>30.590.768</b>	<b>20.275.919</b>	<b>9.237.578</b>	<b>8.141.372</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>69.699.351</b>	<b>61.848.524</b>	<b>48.453.420</b>	<b>49.888.837</b>
 Eventualposter mv.	14				
Nærtstående parter	15				

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Koncernen</b>			
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	28.612.567	10.000.000	38.692.567
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....		-12.531.623	38.074.000	25.542.377
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-10.000.000	-10.000.000
Ekstraordinært udbytte.....			-18.074.000	-18.074.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>16.080.944</b>	<b>20.000.000</b>	<b>36.160.944</b>

	<b>Moderselskabet</b>				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	24.725.856	3.886.711	10.000.000	38.692.567
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....		25.691.942	-38.223.565	38.074.000	25.542.377
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-10.000.000	-10.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-18.074.000	-18.074.000
<b>Overførsler</b>					
Afgang/ophør.....		-18.074.000	18.074.000		0
Modt./dekl. udbytte.....		-16.500.000	16.500.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>15.843.798</b>	<b>237.146</b>	<b>20.000.000</b>	<b>36.160.944</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat.....	25.542.377	10.710.743	25.542.377	10.710.743
Årets afskrivninger tilbageført.....	525.208	865.285	0	0
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-77.128	0	0	0
Resultat af associerede virksomheder.....	0	5.278.293	0	5.278.293
Resultat af dattervirksomheder.....	0	0	-25.691.942	-16.374.572
Skat af årets resultat tilbageført.....	7.449.200	4.494.598	-22.746	-103.645
Betalt selskabsskat.....	-6.016.450	-4.531.580	-3.428.355	315.106
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-42.133.766	-1.629.384	-13.689.562	-1.483.692
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).....	19.503.478	-44.512	1.437.526	112.265
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>	<b>4.792.919</b>	<b>15.143.443</b>	<b>-15.852.702</b>	<b>-1.545.502</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-220.752	0	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-105.951	-3.516.183	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	18.074.000	6.092.000	18.074.000	6.092.000
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	0	-380.896	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>17.747.297</b>	<b>2.194.921</b>	<b>18.074.000</b>	<b>6.092.000</b>
Afdrag på lån.....	0	-4.565.124	0	-3.000.000
Ændring i driftskredit.....	0	-813.896	0	0
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-28.074.000	-6.000.000	-28.074.000	-6.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	0	0	24.500.000	5.000.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-28.074.000</b>	<b>-11.379.020</b>	<b>-3.574.000</b>	<b>-4.000.000</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>-5.533.784</b>	<b>5.959.344</b>	<b>-1.352.702</b>	<b>546.498</b>
Likvider 1. januar.....	7.053.748	1.094.404	1.410.089	863.591
<b>LIKVIDER 31. DECEMBER.....</b>	<b>1.519.964</b>	<b>7.053.748</b>	<b>57.387</b>	<b>1.410.089</b>
Likvider 31. december specificeres således: Likvide beholdninger.....	1.519.964	7.053.748	57.387	1.410.089
<b>LIKVIDER.....</b>	<b>1.519.964</b>	<b>7.053.748</b>	<b>57.387</b>	<b>1.410.089</b>

## NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	343	290	1	1	
Løn og gager.....	116.904.740	94.756.972	0	0	
Pensioner.....	1.151.999	667.592	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.883.381	2.560.479	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	408.347	386.549	0	0	
	<b>121.348.467</b>	<b>98.371.592</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Vederlag til direktion.....	2.516.657	2.479.088	0	0	
	<b>2.516.657</b>	<b>2.479.088</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>					<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	0	25.691.942	16.374.572	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-5.278.293	0	-5.278.293	
	<b>0</b>	<b>-5.278.293</b>	<b>25.691.942</b>	<b>11.096.279</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>					<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	104.776	0	104.776	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58.900	108.251	2.459	107.151	
	<b>163.676</b>	<b>108.251</b>	<b>107.235</b>	<b>107.151</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>					<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	104.776	0	0	115.041	
Finansielle omkostninger i øvrigt....	971.374	527.539	153.657	264.582	
	<b>1.076.150</b>	<b>527.539</b>	<b>153.657</b>	<b>379.623</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.381.599	4.511.320	-22.746	-103.645	
Regulering af udskudt skat.....	67.601	-16.722	0	0	
	<b>7.449.200</b>	<b>4.494.598</b>	<b>-22.746</b>	<b>-103.645</b>	

## NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>					<b>6</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.	20.000.000	10.000.000	20.000.000	10.000.000	
Ekstraordinært udbytte.....	18.074.000	0	18.074.000	0	
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	-5.278.292	25.691.942	11.096.279	
Overført resultat.....	-12.531.623	5.989.035	-38.223.565	-10.385.536	
	<b>25.542.377</b>	<b>10.710.743</b>	<b>25.542.377</b>	<b>10.710.743</b>	

## Immaterielle anlægsaktiver

	Koncernen		Note
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang.....		220.752	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>220.752</b>	
Nedskrivning.....		51.508	
Afskrivninger 31. december 2023.....		<b>51.508</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>169.244</b>	

## Materielle anlægsaktiver

	Koncernen			Note
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	29.325.028	2.709.565	1.018.386	
Tilgang.....	0	105.951	0	
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed.....	-29.325.028	0	0	
Kostpris 31. december 2023.....	<b>0</b>	<b>2.815.516</b>	<b>1.018.386</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.142.951	1.572.191	444.616	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.142.951	0	0	
Årets afskrivninger .....	0	305.735	167.965	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	<b>0</b>	<b>1.877.926</b>	<b>612.581</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	<b>0</b>	<b>937.590</b>	<b>405.805</b>	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

9

	<u>Koncernen</u>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	414.536
Kostpris 31. december 2023.....	414.536
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>414.536</b>
	<u>Moder-</u>
	<u>selskabet</u>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2023.....	3.166.535
Tilgang.....	16.427.980
Afgang.....	-16.427.980
Kostpris 31. december 2023.....	3.166.535
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	35.456.399
Udloddet resultat .....	-24.500.000
Årets resultat .....	25.691.942
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver.....	-18.074.000
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>18.574.341</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>21.740.876</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Rezponz A/S, Aalborg .....	19.439.151	7.935.516	100 %
JAD Invest ApS, Aalborg.....	2.301.724	16.110.406	100 %

## Periodeafgrænsningsposter

10

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger primært vedrørende leasing, forsikringer, ejendomsskat og abonnemeter, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.



## NOTER

### Hensættelser til udskudt skat

Note

11

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat 1. januar.....	2.880.038	2.896.760	3.054.898	3.054.898
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	67.601	-16.722	0	0
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>	<b>2.947.639</b>	<b>2.880.038</b>	<b>3.054.898</b>	<b>3.054.898</b>

### Langfristede gældsforpligtelser

12

	Koncernen			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	8.847.309
	0	0	0	8.847.309

### Periodeafgrænsningsposter

13

Består af forudfaktureret husleje

### Eventualposter mv.

14

### Eventualforpligtelser

#### Moderselskabet

Selskabet er selvskyldnerkautionist for engagement mellem datterselskabet JAD Invest ApS og førnævntes engagement med pengeinstitut. Der er pr. statusdagen ikke træk på kreditfaciliteterne i ovennævnte selskab.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for engagement mellem datterselskabet Rezponz A/S og førnævntes engagement med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 1.000 tkr. Der er pr. statusdagen ikke træk på kreditfaciliteterne i ovennævnte selskab.

#### Koncernen

Koncernen har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 17 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 246 tkr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Nærtstående parter**

15

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Der er ingen, som har bestemmende indflydelse i JAD Holding Aalborg ApS.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
